
PROGRAM WYDARZENIA 

 
Tymoteusz Cholewiński to 5 letni mieszkaniec Płocka,  który zmaga się z nowotworem 

tkanek miękkich. Chciałbym wesprzeć tego młodego chłopca oraz jego rodziców tą sportową 

inicjatywą, pokazać jednocześnie, że każde granice są do pokonania. Posiadam oczywiście 

stosowne zgody od rodziców Tymoteusza na zorganizowanie przedmiotowego wydarzenia 

charytatywnego. Firma Roovee, która wypożycza mi rower miejski, zobowiązała się 

przekazać 5 zł za każdy pokonany przeze mnie kilometr trasy na leczenie Tymka. 

 

W związku z powyższym chciałbym zainteresować studentów Politechniki 

Warszawskiej Filia w Płocku tym przedmiotowym wydarzeniem charytatywnym. 

 

W dniu 27 października 2023 roku przed Galerią Wisła w Płocku przy                            

ul. Wyszogrodzka 144 o godz. 17:00, zapraszam do udziału w wydarzeniu                                  

,,Płock na rowery dla Tymka Cholewińskiego”. Wstępnie o godz. 17:15 w geście solidarności 

z Tymkiem, przejedziemy wspólnie na rowerach ulicami Płocka pod Urząd Miasta w Płocku. 

Trasa liczy około 6 kilometrów. Tempo będzie spokojne i dostosowane również dla dzieci. 

Będzie z Nami rodzina Tymka. Całe wydarzenie jest zgłoszone do Urzędu Miasta w Płocku i 

jest legalne. Ponadto nad bezpieczeństwem uczestników wydarzenia, będzie czuwała policja 

oraz WOPR Płock. Ponadto Fundacja Szybciej Wyżej Dalej również wspiera wydarzenie. 

Wydarzenie w Płocku zakończy się o 18:00 przed Urzędem Miasta w Płocku.   

 

 

Szczegóły całego wydarzenia:  

 

 W dniu 27 października 2023 roku (piątek)  będę chciał rozpocząć przejazd rowerem 

miejskim należącym do firmy Roovee: Warszawa – Płock – Hel i tym sposobem pokonać 

dystans 500 kilometrów trybem non-stop. W założeniu przerwy na trasie będą tylko na 

skorzystanie z toalety, picie, jedzenie, oraz 1 dłuższą przerwę w Płocku na spotkanie z 

mieszkańcami Płocka (w Płocku zamierzam zorganizować wspólny przejazd mieszkańców 

Płocka oraz osób, które chcą wesprzeć Tymoteusza w tej ciężkiej chorobie i w geście 

solidarności przejechać na rowerze wspólnie 6 kilometrów ulicami Płocka).                         

(przewiduję 300 uczestników).  

 

 Podczas przedmiotowego wydarzenia charytatywnego zwrócę również uwagę na 

profilaktykę dotyczącą bezpieczeństwa rowerzystów na drogach.  

 

   

 

  



Szczegóły: 

 

I.        W dniu 27 października 2023 roku (piątek) o godz. 10:00 będę chciał rozpocząć 

przejazd rowerem z Warszawy z rejonu Pałacu Kultury i Nauki.   

II.        Podczas przejazdu będzie towarzyszyła mi załoga techniczna, która będzie 

posiadała jedzenie/picie oraz rzeczy na zmianę w przypadku ewentualnej usterki. 

Załoga ta również będzie obsługiwała social-media, robiła relacje i rolki na social 

media w tym z profesjonalnego drona i kamery 360.  

III.        W Płocku o godz. 17:00 w dniu 27.10.2023 r. planuję zorganizować wydarzenie w 

którym mieszkańcy Płocka(około 300 osób) będą w geście solidarności mogli 

dołączyć do mnie na trasie Płocka i symbolicznie przejechać 6 kilometrów, aby 

okazać wsparcie, że bardzo ważne są takie inicjatywy, Tymoteusz może liczyć na 

wsparcie wielu osób w walce z tą ciężką chorobą. Wspólna trasa z mieszkańcami 

Płocka: start: Galeria Wisła ul. Wyszogrodzka 144, 4 Pułku Strzelców Konnych, 

H. Sienkiewicza, Bielska i zakończenie trasy przed Urzędem Miasta w Płocku, 

jest to około 6 km trasy. Na miejscu będzie obecna rodzina Tymka. Po krótkiej 

przerwie w Płocku, planuję dalszą jazdę na Hel.  

IV.        Galeria Wisła przekaże dla wszystkich uczestników w Płocku napoje.  

V.        O powyższym wydarzeniu zamierzam poinformować media lokalne oraz 

ogólnopolskie jak również władze samorządowe. 

Na co dzień pracuję w Komendzie Głównej Policji i zamierzam zaangażować wielu 

funkcjonariuszy w to wydarzenie jak również kolegów strażaków.  

VI.        Całą trasę zamierzam pokonać głównymi drogami zgodnie z przepisami ruchu 

drogowego. 

VII.        Czas przybycia na Hel i zakończenie trasy: trudno tak naprawdę konkretnie 

określić, przewiduję pokonać cały dystans poniżej 40 godzin od momentu startu.   

 

Trasa przejazdu:  

Warszawa – Leszno – Kampinos – Wyszogród- Płock – Włocławek – Toruń – Tczew – 

Gdańsk – Władysławowo – Hel. 

 

 Posiadam doświadczenie w pokonywaniu długich tras trybem non-stop.                             

W kwietniu 2023 roku pokonałem trasę Strasburg – Berlin 804 km trybem –non stop, solo, 

bez żadnego supportu. W czerwcu byłem pomysłodawcą i organizatorem wydarzenia 

charytatywnego IPA BLOOD RACE FOR LIFE w którym pokonałem trasę 1462 km trybem non-

stop. 

 

Ponadto 14 czerwca 2024 roku będę organizował wydarzenie charytatywno-sportowe 

w którym zamierzam pokonać granicę 2000 km rowerem trybem non-stop i być pierwszym 

człowiekiem na świecie, który tego dokona.  



 

  Uważam, że warto pomagać, a każda inicjatywa nawet ta najmniejsza, która może 

wpłynąć pozytywnie na życie drugiego człowieka jest godna wspierania. Uprzejmie proszę o 

poinformowanie studentów o w/w wydarzeniu. W załączeniu przesyłam grafikę 

wydarzenia, którą można rozpowszechniać. Na w/w okoliczność stworzyłem wydarzenie na 

Facebooku: Płock na rowery dla Tymka Cholewińskiego.                   

Liczę, że zobaczymy się w Płocku o godz. 17:00 podczas wydarzenia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


